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
a terrazza e facciate in cortina.  
Via Bertarelli si trova nel quartiere di Roma denominato "QXXII-Collatino", ricadente all'interno del 
territorio del Municipio IV (ex V). La zona, prevalentemente residenziale, è caratterizzata da un tessuto 
edilizio costituito per lo più da palazzine a otto-nove piani con attività commerciali al piano terra. Nel 
quartiere sono presenti tutte le principali attrezzature collettive. 
La zona è facilmente raggiungibile mediante la Via Tiburtina (SR5), l'autostrada A24 ed è inoltre 
servita dalla Tangenziale Est; nelle immediate vicinanze è presente la stazione ferroviaria Tiburtina e 
relativa fermata della linea B della metropolitana. 
 
 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa. 
 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 
 

•  (Proprietà 1/3)
Codice fiscale: 

nonché ai seguenti comproprietari non esecutati:
 

•  (Proprietà 1/3) Codice fiscale: 

•  (Proprietà 1/3)
Codice fiscale: 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:
 

•  (Proprietà 1/3)
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CONFINI 

Il bene confina a nord, est e ovest con altre proprietà, a sud con via Luigi Vittorio Bertarelli. 
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

Negozio 73,00 mq 78,00 mq 1,00 78,00 mq 3,60 m T 

Magazzino 56,00 mq 64,00 mq 0,50 32,00 mq 3,00 m S1 

Totale superficie convenzionale: 110,00 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 110,00 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 30/06/1987 al 25/02/1991 ., proprietà 1/1 Catasto Fabbricati

Fg. 604, Part. 2, Sub. 4, Zc. 4
Categoria C1
Cl.2
Superficie catastale 83 
Piano T

Dal 25/02/1991 al 26/12/2007 Usufrutto con 
diritto di accrescimento fino al 
26/12/2007

Catasto Fabbricati 

Fg. 604, Part. 2, Sub. 4, Zc. 4 
Categoria C1 
Cl.2 
Superficie catastale 83 
Piano T 

Dal 26/12/2007 al 26/02/2019 proprietà 1/3. Catasto Fabbricati 

Fg. 604, Part. 2, Sub. 4, Zc. 4 
Categoria C1 
Cl.2 
Superficie catastale 83 
Rendita € 1.863,38 
Piano T 

 

I titolari catastali corrispondono a quelli reali. 
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DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 

Cens. 
Categoria Classe Consistenza Superficie 

catastale 
Rendita Piano Graffato 

 604 2 4 4 C1 2  83 1863,38 T  

 

Corrispondenza catastale 

 

Dal confronto tra stato dei luoghi, rilevato nel corso dei sopralluoghi, e quanto rappresentato negli 
elaborati grafici ritirati presso il Catasto, il bene è risultato completamente difforme alla planimetria 
catastale attualmente presente in atti (cfr.All.3.5.a), che è risultata essere invece quella 
rappresentativa di un locale confinante, di proprietà di terzi, non oggetto di pignoramento. Ciò a 
seguito di evidente errore commesso, in data 27.07.2008, dal tecnico che ha effettuato una variazione 
catastale del bene confinante (subalterno 3) modificando erroneamente i dati catastali del bene 
(subalterno 4) oggetto di pignoramento (cfr.All.3.5.a e 9.5).  
Il C.T.U. ha quindi reperito presso gli uffici del Catasto la precedente planimetria datata 05.11.1967. 
Poiché il bene risulta anche non conforme ai titoli edilizi disponibili, non si è ritenuto opportuno 
correggere consistenza e dati catastali del bene.  
L'aggiornamento di tali dati andrà effettuato dopo la regolarizzazione urbanistica del bene. 
 

 

PRECISAZIONI 

Dall'esame degli atti del fascicolo risulta completa la documentazione ex art. 567 c.p.c. e vi è 
congruenza –al momento del pignoramento – tra esecutato e soggetti titolari dei diritti reali oggetto di 
pignoramento. 
 

PATTI 

Il bene risulta attualmente locato. 
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